
566578-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566578-2025 - Hange
Prantsusmaa – Koolimajade ehitustööd – CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE 
TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - LOT 1 Terrassements / VRD
OJ S 166/2025 01/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: Commune de Saint-Denis
E-posti aadress: achats-publics@saintdenis.re
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - 
LOT 1 Terrassements / VRD
Kirjeldus: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Menetluse tunnus: 50bef476-4c8d-4b8c-8e42-7a801563ace3
Sisemine tunnus: 2505140220-CB-LOT1
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45214200 Koolimajade ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 45214200 Koolimajade ehitustööd

2.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Linn: Sainte-Clotilde
Sihtnumber: 97490
Riik – jaotus (NUTS): La Réunion (FRY40)
Riik: Prantsusmaa

2.1.3.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 956 344,00 EUR

2.1.4.  Üldine teave
Lisateave: L'opération bénéficie d'un financement Anru. Et une autre demande de financement 
a été déposée. Pour tous renseignements complémentaires, veuillez correspondre avec 
l'acheteur via la plateforme à partir de l'onglet correspondant
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/566578-2025
mailto:achats-publics@saintdenis.re


566578-2025 Page 2/5

2.1.6.
 
Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Pealkiri: CONSTRUCTION DU GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP FLEURI - 
LOT 1 Terrassements / VRD
Kirjeldus: Le marché porte sur le lot 1 Terrassements / VRD d'une opération de travaux de 
construction en bâtiments modulaires du GROUPE SCOLAIRE TRANSITOIRE DE CHAMP 
FLEURI
Sisemine tunnus: T-PF-1698020

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45214200 Koolimajade ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 45214200 Koolimajade ehitustööd
Täiendavad hankevõimalused: 
Täiendavate hankevõimaluste kirjeldus: Des marchés publics ayant pour objet la réalisation de 
prestations similaires à celles qui ont été confiées au titulaire du présent marché public 
pourront être passés, selon les dispositions de l'article R2122-7 du Ccp

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Commune de Saint-Denis de La Réunion 26 rue Lislet Geoffroy  
Linn: Sainte-Clotilde
Sihtnumber: 97490
Riik – jaotus (NUTS): La Réunion (FRY40)
Riik: Prantsusmaa

5.1.3.  Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 24/11/2025
Kestus: 11 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.5.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 956 344,00 EUR

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: La valeur technique est appréciée au regard du contenu du mémoire technique



566578-2025 Page 3/5

Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 60,00
Kriteerium: 
Liik: Hind
Kirjeldus: Le critère prix sera calculé en prenant compte le montant global des prix en Ht
Hindamise kaalukriteeriumi kategooria: Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 40,00

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1698020
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 30/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 01/10/2025 08:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

5.1.16.  Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable des litiges
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Saint-Denis
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Saint-Denis

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 93EA55F4-EDB0-9EBE-CA1CBB54696AEC69

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1698020


566578-2025 Page 4/5

Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

8.1.  ORG-0002
Ametlik nimi: Commune de Saint-Denis
Registreerimisnumber: 33586
Postiaadress: Direction de la Commande Publique 26 rue Lislet Geoffroy Sainte Clotilde
Linn: Saint-Denis
Sihtnumber: 97490
Riik – jaotus (NUTS): La Réunion (FRY40)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: ANILHA Fernande
E-posti aadress: achats-publics@saintdenis.re
Telefon: 0262921670
Faks: 0262923470
Internetiaadress: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Hankija profiil: https://www.saintdenis.re/marchespublics
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

8.1.  ORG-0003
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Saint-Denis
Registreerimisnumber: 93EA562D-0DD8-25F1-B11F28AD6FC3C6F5
Postiaadress: 27, rue Félix Guyon
Linn: Saint-Denis de la Réunion
Sihtnumber: 97488
Riik – jaotus (NUTS): La Réunion (FRY40)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Telefon: 0262924360
Faks: 0262924362
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

8.1.  ORG-0004
Ametlik nimi: Comité consultatif Interrégional de Paris, règlement amiable des litiges
Registreerimisnumber: 93EA563F-9066-9901-809C53DEB26AE601
Postiaadress: 27 rue Myollis
Linn: Paris
Sihtnumber: 75015
Riik – jaotus (NUTS): Paris (FR101)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: ccira@paris-idf.gouv.fr
Telefon: 0144426243
Faks: 0144436337

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achats-publics@saintdenis.re
https://www.saintdenis.re/marchespublics
https://www.saintdenis.re/marchespublics
mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr


566578-2025 Page 5/5

Selle organisatsiooni rollid: 
Lepitusorganisatsioon

8.1.  ORG-0005
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Saint-Denis
Registreerimisnumber: 93EA5652-C0A4-251F-E741C5EE9902E1DD
Postiaadress: 27, rue Félix Guyon
Linn: Saint-Denis de la Réunion
Sihtnumber: 97488
Riik – jaotus (NUTS): La Réunion (FRY40)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-saint-denis@juradm.fr
Telefon: 0262924360
Faks: 0262924362
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 4591bccd-c4a0-458f-bc02-f8beb5922ed9  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 29/08/2025 11:38:08 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 566578-2025
ELT S väljaande number: 166/2025
Avaldamise kuupäev: 01/09/2025

mailto:greffe.ta-saint-denis@juradm.fr

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.2. Lepingu täitmise koht
	2.1.3. Maksumus
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.5. Maksumus
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	Teave teate kohta

